



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vepidan ApS

Østerbrogade 23 B, 9760 Løgstør

CVR-nr. 17 07 78 48

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2021.

Margarethe Graversen Bower
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vepidan ApS Østerbrogade 23 B 9760 Løgstør
	CVR-nr.: 17 07 78 48
	Stiftet: 14. september 1994
	Hjemsted: Løgstør
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Margarethe Graversen Bower
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Svedan ApS, Løgstør
Kapitalinteresse	Nectar HV Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling og forhandling af farmaceutiske råvarer og mærkevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.849 t.kr. mod 9.442 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.577 t.kr. mod 10.556 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020/21 steget med 22.255 t.kr., nemlig fra 4.290 t.kr. til 26.545 t.kr.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	7.849.019	9.442.479
1 Personaleomkostninger	-8.031.869	-6.865.422
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-238.133	-83.397
Driftsresultat	-420.983	2.493.660
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	398.550	408.069
Andre finansielle indtægter	48.303.896	10.665.641
2 Øvrige finansielle omkostninger	-91.020	-33.092
Resultat før skat	48.190.443	13.534.278
Skat af årets resultat	-10.612.953	-2.978.569
Ordinært resultat efter skat	37.577.490	10.555.709
Årets resultat	37.577.490	10.555.709
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	165.900
Overføres til overført resultat	37.577.490	10.389.809
Disponeret i alt	37.577.490	10.555.709



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	76.667	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>76.667</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	605.883	840.683
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>605.883</u>	<u>840.683</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.786.184	5.786.184
6 Kapitalinteresse	3.600.000	3.600.000
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.003.528	0
8 Andre tilgodehavender	15.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.404.712</u>	<u>9.386.184</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.087.262</u>	<u>10.226.867</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.839.788	1.644.048
Varebeholdninger i alt	<u>2.839.788</u>	<u>1.644.048</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.757.021	8.426.130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.039.292	10.609.798
Andre tilgodehavender	31.999.990	4.068.452
Periodeafgrænsningsposter	26.390	63.322
Tilgodehavender i alt	<u>48.822.693</u>	<u>23.167.702</u>
9 Andre værdipapirer og kapitalandele	26.520.402	37.411.298
Værdipapirer i alt	<u>26.520.402</u>	<u>37.411.298</u>
Likvide beholdninger	26.545.264	4.289.966
Omsætningsaktiver i alt	<u>104.728.147</u>	<u>66.513.014</u>
Aktiver i alt	<u>122.815.409</u>	<u>76.739.881</u>



Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	101.322.032	63.744.542
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	165.900
	Egenkapital i alt	<u>101.522.032</u>	<u>64.110.442</u>
Hensatte forpligtelser			
10	Hensættelser til udskudt skat	<u>6.238</u>	<u>13.168</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.238</u>	<u>13.168</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>1</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.576.948	6.022.541
11	Selskabsskat	10.391.440	2.696.423
	Anden gæld	<u>4.318.750</u>	<u>3.897.307</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.287.138</u>	<u>12.616.271</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.287.139</u>	<u>12.616.271</u>
	Passiver i alt	<u>122.815.409</u>	<u>76.739.881</u>
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
13 Eventualposter			



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	53.354.733	162.000	53.716.733
Udloddet udbytte	0	0	-162.000	-162.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.389.809	165.900	10.555.709
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	63.744.542	165.900	64.110.442
Udloddet udbytte	0	0	-165.900	-165.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.577.490	0	37.577.490
	200.000	101.322.032	0	101.522.032



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.334.085	6.195.909
Pensioner	481.463	487.015
Andre omkostninger til social sikring	92.750	79.792
Personaleomkostninger i øvrigt	123.571	102.706
	8.031.869	6.865.422
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	23
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	91.020	33.092
	91.020	33.092
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	80.000	0
Kostpris 30. juni	80.000	0
Årets afskrivninger	-3.333	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	-3.333	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	76.667	0



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	3.361.339	2.741.484
Tilgang i årets løb	0	479.000
Afgang i årets løb	0	-417.000
Kostpris 30. juni	3.361.339	2.803.484
Af- og nedskrivninger 1. juli	-2.520.656	-2.163.318
Årets afskrivninger	-234.800	-188.683
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	389.200
Af- og nedskrivninger 30. juni	-2.755.456	-1.962.801
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	605.883	840.683

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli	5.786.184	5.786.184
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	5.786.184	5.786.184

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Svedan ApS, Løgstør	100 %	51.330.498	30.670.710
		51.330.498	30.670.710

6. Kapitalinteresse

Kostpris 1. juli	3.600.000	3.600.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.600.000	3.600.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Nectar HV Holding ApS, København	20 %	18.503.875	503.875
		18.503.875	503.875



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	8.003.528	0
Kostpris 30. juni	8.003.528	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	8.003.528	0
8. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	15.000	0
Kostpris 30. juni	15.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	15.000	0
Der specificeres således:		
Deposita	15.000	0
	15.000	0
9. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Der er i regnskabsåret 2020/2021 indregnet T.DKK 5.388 i urealiserede gevinster på værdipapirer.		
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli	13.168	-25.746
Udskudt skat af årets resultat	-6.930	38.914
	6.238	13.168



	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
11. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli	2.696.423	-1.074.266
Regulering af tidligere års skat	0	-7.160
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-2.724.199</u>	<u>1.019.956</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	-27.776	-61.470
Beregnet selskabsskat for indeværende år	10.615.044	2.943.820
Betalt acontoskat for indeværende år	-121.000	-131.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-37.904	-27.181
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-36.924</u>	<u>-27.746</u>
	<u>10.391.440</u>	<u>2.696.423</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank, 0 t.kr. har selskabet givet pant i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 4.698 samt bankkonto med et indestående på t. kr. 2.597.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har forpligtet sig til at investere i 2 selskaber for henholdsvis T.DKK 2.500 og T.USD 1.520.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 18.934 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



Noter

13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Margarethe Bower

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-518440903592

IP: 154.6.xxx.xxx

2021-11-25 07:35:29 UTC

NEM ID 

Brian Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS AUTORISERET R...

Serienummer: CVR:15915641-RID:1268816598454

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-11-25 07:44:03 UTC

NEM ID 

Margarethe Bower

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-518440903592

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-11-25 14:42:44 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VBNW7-N4EFA-LIQL-PUETG-DEAPE-8P5CX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>